
 

 

Управление образования администрации  

Осинниковского городского округа 

  

П Р И К А З 
 
от  06.04.2017                                                                                                     № 302 
 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Пионерское 

детство моих родных и близких, знатных земляков» 

      

        На основании протокола  № 4 от 06.04.2017   муниципального этапа областного 

конкурса творческих работ «Пионерское детство моих родных и близких, знатных 

земляков» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа областного конкурса творческих 

работ «Пионерское детство моих родных и близких, знатных земляков». 

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областного 

конкурса творческих работ «Пионерское детство моих родных и близких, знатных 

земляков» (Приложение к приказу). 

3.  Наградить грамотами управления образования  победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Пионерское детство 

моих родных и близких, знатных земляков». 

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ  Е.С. 

Тырышкину.  

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                  Н.П. Цибина     

                                       
 

 

 

 
 

 

Г.Н. Безносова 

 
 

 

 

 



Приложение к приказу 

Управления образования АОГО 

№ 302 от 06.04.2017 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса 

творческих работ «Пионерское детство моих родных и близких, знатных земляков» 

№ 
ФИО 

участника 

Образовательное 

учреждение, 

класс 

Тема 
Ф.И.О. 

руководителя 

Количество 

баллов 
Результат 

1.  Иконникова 

Елизавета 
МБУДО «ДДТ» 

Творческий 

проект 

«Пионер – это 

звучит гордо! 

Бетенькова А.В. 69 призер 

2.  Лияскина 

Ирина 

 

МБУДО «ДДТ» 

Рассказ 

«Пионер - 

всем пример» 

Лияскина М.В. 69 призер 

3.  Подосенников

а Ксения 

МБОУ 

«СОШ № 35», 

11 класс 
 

Стихотворение 

«Пионерское 

детство» 

Джайнакова Н.Н. 
 

80 
победитель 

4.  Чернова 

Екатерина 

МБОУ 

«СОШ № 35», 

11 класс 
 

Рассказ 

«Пионерская 

дружба» 

Джайнакова Н.Н. 

 

80 

 
победитель 

5.  Гоникер 

Виктория 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

4 класс 

Эссе «Пионер – 

всем пример» 
Каблова А.И. 

 

76 

 

призер 

6.  
Дешина Софья 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

4 класс 

Творческий 

портрет 

«Пионер всем 

пример» 

Кузнецова И.Ф. 
 

80 
победитель 

7.  
Ежеля Анна 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

9 класс 

Интервью 

«Пионерский 

вожатый – 

лучший друг и 

союзник»  

Альбрехт Е.Н. 
 

80 
победитель 

8.  
Иванов Лев 

МБОУ  

«ООШ № 3»,  

4 класс 

Реферат 

«Пионер всем 

пример» 

Каблова А.И. 

 

64 

 

призер 

9.  Килин 

Алексей 

МБОУ  

«ООШ № 3»,  

4 класс 

Рассказ 

«Добрые дела 

пионеров 

нашей школы» 

Каблова А.И. 64 призер 

10.  
Кичутов Илья 

МБОУ  

«ООШ № 3»,  

4 класс 

Рассказ 

«Пионер- 

звучит гордо» 

Однаралова А.С. 64 призер 

11.  Пивень 

Никита 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

4 класс 

Реферат 

«Пионер-это 

звучит гордо» 

Мазина С.Ю. 64 призер 



12.  Тагирова 

Злата 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

4 класс 

Зарисовка 

«Добрые дела 

пионеров 

нашей школы» 

Кузнецова И.Ф. 80 победитель 

13.  Шавинцев 

Павел 

МБОУ 

«ООШ № 3», 

4 класс 

Очерк 

«Пионер - это 

звучит гордо» 

Однаралова А.С. 64 призер 

 

 

 

  


